Paslaugų dalies pavadinimas Bendra paslaugų kaina  

be PVM 

Bendra paslaugų kaina 

su PVM 
1 2 4 5 

1. Vilniaus miesto teritorijos šalia 

Vizitiečių vienuolyno detaliųjų 

ekogeologinių tyrimų paslaugos 
3 195,00 3 865,95  

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (žodžiais ir skaičiais) 3865,95 Eur (trys tūkstančiai aštuoni 

šimtai šešiasdešimt penki eurai ir 95 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 

PVM, kuris sudaro 670,95 Eur. (šeši šimtai septyniasdešimt eurų ir 95 ct)  

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Informacija apie subteikėjus: